۱۱۹۲۳-آ

عشقایزهای ناصر الدین شاه

آیا کسی هست که منظر چاپ دوم این داستان تاریخی نباشد؟

اگر ه شنبه هفته آینده از روزنامه فروشا خرید متل چاپ اول دیگر موفق به تهیه آن نخواهید شد که خوشبختانه قدر میخواهند باید در مقابل وجه از دفتر روزنامه ترقی تهیه کنند.

۱۱۸۶۹-آ

تقویم اطلاعات

شنبه ۱۰ بهمن ۱۳۲۵
۷ ریح الاول ۱۳۲۶
۳۰ زانویه ۱۹۴۷
اذان صبح ۱۲ ساعت و ۹ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۳ ساعت و ۴۸ دقیقه
ظهر ۵ ساعت و ۸ دقیقه

بهای اشتراک تهران و شهر ستانها

سالیانه ۶ ماه ۳ ماه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰

خارجه ۶۰۰ ۳۶۰

بهای آگهی هاسطری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام
عنوان تلگراف: تهران اطلاعات
تلفون اداره: ۶۶۷۷-۶۶۷۸

روزه حرارت